
凌海市 2025年农村公路危桥改造及安防工程
中标候选人公示

项目编号：202521070012311650

项目名称 凌海市 2025年农村公路危桥改造及安防工程

项目编号 202521070012311650

标段（包）名称 凌海市 2025年农村公路危桥改造及安防工程

标段（包）编号 202521070012311650001

公示开始日期 2025 年 06月 10日 公示结束日期 2025年 06月 13日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,《辽宁省公共资源交易网》

（http://ggzy.ln.gov.cn）、全国公共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（https:/

/ggzy.jz.gov.cn）、凌海市人民政府网站（http://www.lnlh.gov.cn/）

其他公示内容

一、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：无；二、中标候选人安全目标、项

目经理个人业绩、项目总工姓名、个人业绩、相关证书名称和编号、项目业绩情况：

1、中普建设集团有限公司，安全目标：（1）安全生产“零死亡”；（2）其他：安全

生产责任事故为零；项目经理个人业绩：无；项目总工：周霞（公路工程工程师，证

书编号：00108511）；项目总工个人业绩：无；项目业绩：2022年锦州市通武线张巴

西桥危旧桥梁拆除重建专项养护工程；营口市盖亮线胜利桥等危重拆除重建专项养护

工程施工；2、华跃建工有限公司，安全目标：（1）安全生产“零死亡”；（2）其他：

安全生产责任事故为零；项目经理个人业绩：无；项目总工：张天舒（道路桥隧工程

师，证书编号：183108917）；项目总工个人业绩：无；项目业绩：铁岭市草开线(北

大沟至佟屯段、杨木林子至水库桥桥尾段)预防养护工程及危桥拆除重建专项养护工程；

2022年锦州市京抚线刘岗子桥危旧桥梁拆除重建专项养护工程施工项目；2024年葫芦

岛市大养线(锦州界至虹螺岘段)修复养护工程施工；2020 年锦州市胡家大桥（左幅）

维修加固工程；鞍山市库盘线(财政局至胜利村段、乔坨桥)、弓黑线(后湘水口桥、梁

边泡桥、杨家东桥)修复养护工程；沈阳市沈环线二道河子等桥梁拆除重建养护工程；

3、辽宁中务建筑工程有限公司，安全目标：（1）安全生产“零死亡”；（2）其他：

安全生产责任事故为零；项目经理个人业绩：无；项目总工：赵旋（道路桥梁工程师，

证书编号：183092281）；项目总工个人业绩：无；项目业绩：阜新市京沈线（太平桥、

腰营子桥、塔山桥）危旧桥梁拆除重建专项养护工程；2024年亳州市谯城区 S252柴大

庄桥等 7座普通国省干线公路危旧桥梁改造工程项目；

监督部门 凌海市招标投标管理办公室 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 尹先生 监督部门电话 0416-8160996

招标人 凌海市交通运输保障中心 邮箱 lhd8123476@163.com



地址 凌海市凌海大街81号

联系人 李先生 电话 0416-8123476

招标代理机构 辽宁广润咨询服务有限公司 邮箱 lngrzxfw@163.com

地址 辽宁省沈阳市沈河区市府新华天玺大厦D座2904室

联系人 李雨 电话 15998835280

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 中普建设集团有限公司 90.74 2297691.07元

标段工程交工验收

的质量评定：合格；

竣工验收的质量评

定：合格；

123

2 华跃建工有限公司 90.58 2300640.00元

标段工程交工验收

的质量评定：合格；

竣工验收的质量评

定：合格；

123

3 辽宁中务建筑工程有限公司 89.58 2300941.07元

标段工程交工验收

的质量评定：合格；

竣工验收的质量评

定：合格；

123

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 中普建设集团有限公司 吴妍姣

[二级注册建造师·公路工程](辽

221202098773)并且[安全生产考核合格

证书](辽交安 B22G02114)

2 华跃建工有限公司 尹作福

[二级注册建造师·公路工程](辽

2212022202305813)并且[安全生产考核

合格证书](辽交安 B23G01540)

3 辽宁中务建筑工程有限公司 赵久林

[二级注册建造师·公路工程](辽

221202096153)并且[安全生产考核合格

证书](辽交安 B21G01647)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中普建设集团有限公司
[桥梁养护乙级；交通安全设施养护资质；有效的

安全生产许可证；]

2 华跃建工有限公司
[桥梁养护甲级；交通安全设施养护资质；有效的

安全生产许可证；]



3 辽宁中务建筑工程有限公司
[桥梁养护甲级；交通安全设施养护资质；有效的

安全生产许可证；]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-06-10T14:07:51+0800
	location
	reason


		2025-06-10T14:08:00+0800
	location
	reason




